Termine 2024

09.02
01.03.
04.03.
08.03.
11.03.
23.02.
23.03.
28.03.
06.04.
01.05.
05.05.
05.05.
13.05.
18.-20.05.
24.05.
01.06.
10.06.
29.06.
21.07.
27.07.
10.-18.08.
18.08.
24.08.
25.08.
07.09.
14.09.
09.09.
21.,25. u. 26.09.
09.11.
11.11.
17.11.
30.11.
10.12.
13.12.
28.12.
17.01.2025

Delegiertentag Kreisverband Woérpe-Wimme, 20.00 Uhr Grasberger Hof
Delegiertentag Bezirksschiutzenverband OHZ in Oldendorf
Aktiven-Essen Damenabteilung

Aktiven-Essen Schitzen

erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schitzenhalle
Theaterabend Damenabteilung

Bezirkskonigsball in Hambergen

VergleichsschieRen Frauen gegen Manner ab 18 Uhr in der Schiitzenhalle
Landesdelegiertentag und Landeskoénigsball in Stade
MaischiefRen, Beginn: 14.00 Uhr

11 Uhr Empfang der Damenkdnigin Kristin Wichels
Australienrunde Bogenabteilung

erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schitzenhalle
Schitzenfest Adolphsdorf

Preisverteilung

Schitzenfest Worpswede - Umzug

erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schitzenhalle
Schitzenfest in Heidberg-Falkenberg

Schitzenfest in Huxfeld

Fahrradtour der Schiitzen

Schitzenfest in Woérpedorf

Jugendbogenturnier

Fahrradtour der Damen

Schutzenfest in Borgfeld - Umzug

HerbstschieRen

Worpe-Wimme-Verbandsschiel3en in Fischerhude
erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schitzenhalle
VM Gewehr/Pistole 2025, bitte Aushang beachten
Woérpe-Wimme-Kdnigsball

erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schitzenhalle
Volkstrauertag (Kirchgang)

Adventsfeier fur alle

Weihnachtsfeier der Schitzendamen, Beginn: 19.00 Uhr
Weihnachtsfeier der Jugendabteilung

Offentlicher Preisskat um 19.30 Uhr in der Schitzenhalle (Fleischpreise)

Jahreshauptversammlung



