Termine 2024

09.02	Delegiertentag Kreisverband Wörpe-Wümme, 20.00 Uhr Grasberger Hof
01.03.	Delegiertentag Bezirksschützenverband OHZ in Oldendorf
04.03.	Aktiven-Essen Damenabteilung
08.03.	Aktiven-Essen Schützen
11.03.	erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schützenhalle
23.02.	Theaterabend Damenabteilung
23.03.	Bezirkskönigsball in Hambergen
28.03.	Vergleichsschießen Frauen gegen Männer ab 18 Uhr in der Schützenhalle
06.04.	Landesdelegiertentag und Landeskönigsball in Stade
01.05.	Maischießen, Beginn: 14.00 Uhr
05.05.	11 Uhr Empfang der Damenkönigin Kristin Wichels
05.05.	Australienrunde Bogenabteilung
13.05.	erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schützenhalle
1820.05.	Schützenfest Adolphsdorf
24.05.	Preisverteilung
01.06.	Schützenfest Worpswede - Umzug
10.06.	erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schützenhalle
29.06.	Schützenfest in Heidberg-Falkenberg
21.07.	Schützenfest in Huxfeld
27.07.	Fahrradtour der Schützen
1018.08.	Schützenfest in Wörpedorf
18.08.	Jugendbogenturnier
24.08.	Fahrradtour der Damen
25.08.	Schützenfest in Borgfeld - Umzug
07.09.	Herbstschießen
14.09.	Wörpe-Wümme-Verbandsschießen in Fischerhude
09.09.	erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schützenhalle
21.,25. u. 26.09.	VM Gewehr/Pistole 2025, bitte Aushang beachten
09.11.	Wörpe-Wümme-Königsball
11.11.	erweiterte Vorstandsversammlung 20.00 Uhr Schützenhalle
17.11.	Volkstrauertag (Kirchgang)
30.11.	Adventsfeier für alle
10.12.	Weihnachtsfeier der Schützendamen, Beginn: 19.00 Uhr
13.12.	Weihnachtsfeier der Jugendabteilung
28.12.	Öffentlicher Preisskat um 19.30 Uhr in der Schützenhalle (Fleischpreise)
17.01.2025	Jahreshauptversammlung